
 

 AB/013613 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit   
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juli 2014

gelet op: 

de aanwijzingsregels van genoemde samenwerkingsverbanden en organisaties 
 
 
 
BESLUIT: 
 
 
 
1.  De volgende personen aan te wijzen: 

 
a. Als lid van het algemeen bestuur van het Brabants Historisch Informatie Centrum: 

burgemeester P.M.J.H. Bos en als plaatsvervangend lid wethouder H.A.J. Willems. 
 

b. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de gemeenschappelijke regeling 
Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost: wethouder H.A.J. Willems en als zijn  
plaatsvervanger wethouder T.A.M. van de Loo. 

 
c. Als lid van het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Brabant-Noord: burgemeester 

P.M.J.H. Bos en als plaatsvervangend lid wethouder T.A.M. van de Loo. 
 

d. Als lid van het algemeen bestuur Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant: wethouder 
H.A.J. Willems en als plaatsvervangend lid wethouder T.A.M. van de Loo. 

 
 
 
2.  Kennis te nemen van de door burgemeester en wethouders aangewezen 
vertegenwoordigers in samenwerkingsverbanden en organisaties: 
 

e. Als lid van de bestuurscommissie  Afvalinzameling Land van Cuijk en Boekel: wethouder 
T.A.M. van de Loo en als plaatsvervangend lid wethouder H.A.J. Willems. 

 
f. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de aandeelhoudersvergadering 

van Brabant Water N.V.: wethouder T.A.M. van de Loo en als zijn plaatsvervanger 
burgemeester P.M.J.H. Bos. 

 
g. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in het samenwerkingsverband 

GebiedsGerichte Aanpak Verkeer en Vervoer Regio Noordoost-Brabant (GGA 
Noordoost-Brabant): wethouder T.A.M. van de Loo en als zijn plaatsvervanger 
wethouder H.A.J. Willems. 

 



 

 AB/013613 
 

 

h. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de samenwerking met Stichting 
Maatschappelijke Opvang Verdihuis: wethouder H.A.J. Willems en als zijn 
plaatsvervanger burgemeester P.M.J.H. Bos. 

 
i. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de Bestuurlijke Regie Groep van 

de Regionale Samenwerking Brabant Noordoost (Agrifood Capital): burgemeester 
P.M.J.H. Bos en als zijn plaatsvervanger wethouder de heer T.A.M. van de Loo. 
 

j. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de 
portefeuillehoudersoverleggen Economische Ontwikkeling, Duurzame Leefomgeving en 
Bereikbaarheid en Mobiliteit van de Agrifood Capital: wethouder de heer T.A.M. van de 
Loo en als zijn plaatsvervanger burgemeester P.M.J.H. Bos.  

 
k. Als lid van het algemeen bestuur van Stichting Regionaal Veiligheidshuis Maas en 

Leijgraaf: burgemeester P.M.J.H. Bos en als plaatsvervangend lid wethouder H.A.J. 
Willems. 

 
l. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de Commissie Overleg & 

Voorlichting Milieuhygiëne (COVM): Wethouder T.A.M. van de Loo en als zijn 
plaatsvervanger Wethouder H.A.J. Willems. 
 

m. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in het samenwerkingsverband  van 
Openbaar Onderwijs van de gemeenten Bernheze, Boekel, Oss, Sint-Oedenrode, 
Landerd, Uden en Veghel: wethouder H.A.J. Willems en als zijn plaatsvervanger 
wethouder T.A.M. van de Loo. 
 

n. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het gebied 
van de Participatiewet: wethouder H.A.J. Willems en als zijn plaatsvervanger wethouder 
T.A.M. van de Loo. 
 

o. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het gebied 
van de Jeugdwet: wethouder H.A.J. Willems en als zijn plaatsvervanger burgemeester 
P.M.J.H. Bos. 
 

p. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het gebied 
van de Wet maatschappelijke ondersteuning: wethouder H.A.J. Willems en als zijn 
plaatsvervanger burgemeester P.M.J.H. Bos. 
 

q. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het gebied 
van Huiselijk Geweld en Kindermishandeling: wethouder H.A.J. Willems en als zijn 
plaatsvervanger burgemeester P.M.J.H. Bos. 
 

r. Als lid van het algemeen bestuur van het Omgevingsdienst Brabant Noord: wethouder 
T.A.M. van de Loo en als plaatsvervangend lid burgemeester P.M.J.H. Bos. 
 

s. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Hart 
voor Brabant: wethouder H.A.J. Willems en als plaatsvervangend lid burgemeester 
P.M.J.H. Bos. 
 

t. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Regionale Ambulance Voorziening Brabant 
Midden-West-Noord: burgemeester P.M.J.H. Bos en als plaatsvervangend lid wethouder 
H.A.J. Willems. 
 



 

 AB/013613 
 

 

u. Als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 
Belastingsamenwerking Oost-Brabant (BSOB): burgemeester P.M.J.H. Bos en als 
plaatsvervangend lid wethouder H.A.J. Willems. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014, 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


